АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        25 февраля 2016 года                                                                                    № 59

                                                          с. Елизаветовка

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта
Елизаветовского сельского поселения» за 2015 год
В соответствии с постановлениями Администрации Елизаветовского сельского  поселения от 05.09.2013 г. № 52 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения»,  от 16.09.2013 г. № 53 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения Азовского района», распоряжением от 05.09.2013 г. № 62 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Елизаветовского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения 29.12.2015 г. № 105 «О внесении изменений в бюджет Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Развитие физической культуры и спорта Елизаветовского сельского      поселения» за 2015 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующей сектором экономики и финансов Н.В. Диденко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения http://www.elizavetovskoe.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления, возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.
Глава Елизаветовского

сельского поселения

В.С. Луговой

Приложение

к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения от 25 февраля 2016 г. № 59
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Развитие физической культуры и спорта Елизаветовского сельского поселения»
за 2015 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие физической культуры и спорта Елизаветовского сельского поселения»

	1.1
	Сотрудничество в целях обмена опытом со специалистами по ФК и спорту муниципальных образований района. Участие в районных семинарах, совещаниях конференциях по ФК и спорту.
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Создание эффективной системы физического воспитания и оздоровления населения Елизаветовского сельского поселения
	01.01.2015
	2020 год
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	1.2
	Размещение на  стенде информации  о спортивной жизни поселения
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	Создание эффективной системы физического воспитания и оздоровления населения Елизаветовского сельского поселения
	01.01.2015
	2020 год
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	1.3
	Проведение месячника по военно-патриотическому воспитанию молодежи
	Администрация Елизаветовского сельского поселения, Общеобразовательное учреждение сельского поселения
	Создание эффективной системы физического воспитания и оздоровления населения Елизаветовского сельского поселения
	01.01.2015
	2020 год
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	1.4
	Физическая подготовка допризывной и призывной молодежи
	Администрация Елизаветовского сельского поселения, Общеобразовательное учреждение сельского поселения
	Создание эффективной системы физического воспитания и оздоровления населения Елизаветовского сельского поселения
	01.01.2015
	2020 год
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	1.5
	Спортивный праздник «Папа, мама, я спортивная семья!»
	Администрация Елизаветовского сельского поселения, Общеобразовательное учреждение сельского поселения
	Создание эффективной системы физического воспитания и оздоровления населения Елизаветовского сельского поселения
	01.01.2015
	2020 год
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	ИТОГО по программе

	0,0
	0,0
	0,0

Глава Елизаветовского сельского поселения

В.С. Луговой[image: image1.png]